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
550 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Деревянный дом в Новоипатове, 
печное отопление, скважина, баня, ма�
луха, хозпостройки, земли 20 соток, иде�
ален для дачи, ведения хозяйства. Цена 
договорная. Тел. 8�912�697�35�44.

  Дом деревянный в с. Щелкун по ул. 
Советская, бревно, 50 кв. м., 12 соток, 
выход на озеро, баня, печное отопление, 
рядом колодец. Цена 1 550 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Благоустроенный коттедж в Шайду�
рово, 240 кв. м., новый, из бруса, 2 с/у, 
4 спальни, просторная кухня, гостиная, 
мансардный этаж, газ, скважина, уча�
сток 11 соток, большая баня с верандой, 
продается с мебелью и техникой. Цена 
7,9 млн. руб. Торг уместен. Тел. 8�922�
151�82�22.

  Бревенчатый дом с печкой в с. 
Никольское, 30 кв. м., участок хорошей 
формы 23 сотки, широкий фасад, место 
сухое, солнечное, большая придомовая 
территория, улица асфальтирована, в 
шаговой доступности школа, д/сад, ма�
газины, аптека. Цена 650 тыс. руб. Тел. 
8�909�007�65�26.

  Новый 1�этажный коттедж в Кад�
никове по пер. Лесному, 19�А, 140 кв. м. 
Тел. 8�965�544�78�47.

  Новый современный готовый к 
проживанию коттедж в Бобровском, 1 
этаж, кухня�гостиная + 3 спальни, 2 с/у, 
котельная и терраса, все коммуникации. 
Цена 3 670 тыс. руб. Тел. 8�912�61�31�
021.

  Одну вторую в Сысерти, в районе 
Воробьевки, 83 кв. м., участок 6 соток, 
все коммуникации. Цена 3 млн. руб. Или 
меняю на 2�комнатную квартиру. Тел. 
8�965�539�95�74.

  Дом пер. Самоцветный, 140 кв. м., 
10 соток, оциллиндрованное бревно 240 
мм, чистовая отделка, теплые полы, по�
толки 2,9 м., навес под машины, беседка, 
газ рядом, дорога грунтовая, вокруг ве�
ковые сосны. Цена 8 950 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  2�этажный коттедж ул. Полев�
ская, 140 кв. м, 10 соток, 1 этаж боль�
шая прихожая, гостиная с камином, 
кухня, с/у, 2 этаж 3 спальни, с/у, газ, 
скважина, канализация, гараж с авто�
матическими воротами, баня, участок 
ухоженный. Ипотека, маткапитал. Цена 
6 800 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Бревенчатый дом в В. Боевке, 20 
кв. м., 13 соток, перед домом участок 2 
сотки, летняя веранда с кухней, печное 
отопление, баня, сарай, выход с огоро�
да на речку. Маткапитал, ипотека. Цена 
1 млн. руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Дом в к/с "Колос", 20 кв. м., 3,6 сот�
ки, в собственности, отопление печное, 
скважина, эл�во, хорошая дорога, не�
далеко от трассы. Соседи живут кругло�
годично. Цена 450 тыс. руб. Реальному 
покупателю торг. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Жилой дом в д. Андреевка, 63,5 кв. 
м.,28 сотки, 3 комнаты, кухня, прихожая, 
на участке новый дом 6х8, из пеноблока, 
печное отопление, колодец рядом. Цена 
1 550 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Коттедж п. Трактовский (10 минут 
езды от г.Сысерть), 14 соток, 230 кв. м., 
черновая отделка, 2 этажа, 6 комнат, 
ванная, туалет, 2 входа, скважина, эл�
во, фундаменты под баню и беседку, 
закрытая охраняемая территория,пруд, 
д/площадка, беседка. Цена 6 млн. руб. 
Спешите, предложение ограничено! Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Дом в Щербаковке, 29 кв. м., 10 со�
ток земли. Цена 399 тыс. руб. Возможно 
использование материнского капитала. 
Тел. 8�922�29�44�234.

  Таун�хаус в Арамили, 121,5 кв. м., 
2�этажа, из кирпича, 3 комнаты, боль�
шая кухня, 2 лоджии, 2 с/у, баня, газ, 
ц/водопровод и канализация, участок 
9 соток, с выходом в лес, все ухожено. 
Возможна ипотека, материнский и во�
енные сертификаты. Тел. 8�912�212�67�
73.

  Крепкий брусовой дом в с. Щелкун, 
42 кв. м., скважина, вода заведена в дом, 
эл. отопление, газ вдоль участка, , уча�
сток 12 соток, насаждения, теплицы, до�
бротная баня, гараж, асфальтированная 
дорога, рядом озеро и лес. Цена 1,9 млн. 
руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  Крепкий дом в Двуреченске, 56 
кв. м., газовое отопление, ц/водоснаб�
жение, сделан хороший ремонт, крыша 
покрыта металлочерепицей, 12 соток 
земли. Цена 2 150 тыс. руб. Тел. 8�922�
29�44�234.

  Дом (недострой) в п. Трактовский 
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
на квартиры. Рассмотрю все ваши пред�
ложения. Тел. 8�909�007�65�26.

  Благоустроенный жилой дом, 70 кв. 
м., земельный участок 16 соток, на два 
жилья в Сысерти. Рассмотрю любые ва�
рианты. Тел. 8�909�009�41�24.

  Газифицированный дом на 1�ком�
натную квартиру в центре, мкр. «Новый», 
не выше 3 этажа, с вашей доплатой. Тел. 
8�932�614�17�60.

  Дом в с. Кашино, 30 кв. м., 1 комна�
та, кухня, хорошая русская печь, голбец, 
баня, колодец во дворе, погреб, теплица, 
место тупиковое, на 2�комнатную кварти�
ру в Сысерти или с. Кашино с вашей до�
платой.  Тел. 8�922�29�44�234. 

Сдаю
  3�комнатную квартиру в центре 

Сысерти. Тел. 8�912�63�67�501.
  3�комнатную квартиру, в хорошем 

состоянии, на длительный срок. Тел. 
8�922�17�83�460.

  3�комнатную квартиру в Екатерин�
бурге, район «Лестех», есть все необ�
ходимое, русским, можно по комнатам. 
Тел. 8�950�64�77�505.

  3�комнатную квартиру в «Камен�
ном цветке�3», на длительный срок. Тел. 
8�905�803�00�64, Анна.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти. Оплата 11 тыс. руб. + вода, эл�
во. Тел. 8�902�278�04�99.

  2�комнатную б/у квартиру в центре 
Сысерти, на длительный срок. Тел. 8�912�
28�98�066.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, с мебелью. Оплата 12 тыс. руб. 
+ эл�во. Тел. 8�904�989�20�40.

  2�комнатную квартиру. Тел. 8�965�
523�94�98.

  1�комнатную у/п квартиру в центре 
Сысерти, на полгода, далее по договорен�
ности, без мебели. Оплата 7 тыс. руб. + 
коммуналка, эл�во. Тел. 8�961�768�74�01, 
до 12.00 или после 21.00.

  1�комнатную квартиру в Сысерти. 
Тел. 8�965�512�57�29.

  1�комнатную квартиру в новом 
доме, в «Каменном цветке�3», на дли�
тельный срок. Оплата помесячно. Тел. 
8�912�230�90�84.

  1�комнатную квартиру в мкр. «Но�
вый», 35 кв. м., 3/5 эт. Подробности по 
тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в «Камен�
ном цветке». Оплата 10 тыс. руб. + эл�во. 
Тел. 8�908�913�78�12.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, на длительный срок, чистая, 
теплая, светлая, ремонт, счетчики, до�
мофон, кухонный гарнитур, холодильник, 
стол, диван, мебель. Тел. 8�922�122�42�
12.

  Срочно недорого 1�комнатную 
квартиру в мкр. «Новый», 5 этаж. Тел.: 
8�912�26�85�410, 8�953�000�37�10.

  1�комнатную квартиру в Сысерти, 
р�н Африки, с мебелью. Оплата 10 тыс. 
руб. Тел. 8�909�022�30�13.

  1�комнатную б/у квартиру в Сысер�
ти, в районе автовокзала, 2 этаж, с мебе�
лью. Тел. 8�963�44�66�572.

  1�комнатную квартиру в «Камен�
ном цветке», с мебелью и бытовой техни�
кой. Оплата 10 тыс. руб. + счетчики. Тел. 
8�906�81�31�249.

  1�комнатную квартиру в «Камен�
ном цветке», с мебелью, на длительный 
срок. Тел. 8�950�644�83�29.

  1�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. К. Маркса, 85, меблирована, на 
длительный срок. Оплата 8 тыс. руб. + 
коммунальные платежи. Тел. 8�902�263�
16�60.

  Комнату по ул. Л. Люксембург, 56, 
3 этаж, 13 кв. м. Оплата 5 500 руб. Все 
включено. Тел. 8�909�014�33�36.

  Дом в с. Кашино, с газом и водой. 
Тел. 8�922�204�08�78.

  Новый 2�этажный коттедж в Сысер�
ти, 120 кв. м., недалеко от центра Сысер�
ти, полностью благоустроен, 4 комнаты, 
кухня, 2 с/у, теплые полы, хороший ре�
монт, без мебели. Оплата 25 тыс. руб. в 
месяц включая коммунальные платежи. 
Тел. 8�904�54�18�266.

ТРАНСПОРТ

Продаю
  ВАЗ�2104, 2006 г. в., цвет красный, 

состояние хорошее. Цена 40 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8�912�250�55�00.

  ВАЗ�2171 Приора универсал, 2010 
г. в., пробег 90 тыс. км, резина «зима�
лето», сеть все. Цена 200 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8�909�702�30�11.

  ВАЗ�2114, 2007 г. в., пробег 90 тыс. 
км., комплект летней резины. Цена 100 
тыс. руб. Тел. 8�908�915�83�78.

  Ниву Шевроле, 2007 г. в., 
цвет красный. Цена 220 тыс. руб. 
Подробности по тел. 8�909�00�
222�99.

  Ниву Шевроле, 2011 г. в. Цена 300 
тыс. руб. Тел. 8�908�929�18�23.

  Фольксваген Джетту, 2014 г. в., 
цвет белый, в хорошем состоянии, 1 хо�
зяин, в салоне не курят, тонированная, 
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îáúÿâëåíèÿ (äî 20 ñëîâ). Äåéñòâèòåëåí äî 4 àïðåëÿ
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